
Oggetto: PROC. SEL. PUBBL., PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI ISTR. DIR.  AMM./CONT. (CAT. D1, POS. ECON. 
D1) A TEMPO INDET. ED A TEMPO PIENO DA ASSEGN. AL SETT. SEGR. GEN. E SER. AI CITT. - APPR. 
VERBALI E GRAD. - DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 1 di 3 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Segretario Generale 

N° generale 965     Data 21/12/2007 

N° di Protocollo: 

 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE (CATEGORIA D1, 

POSIZIONE ECONOMICA D1) A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO DA 

ASSEGNARE AL SETTORE SEGRETERIA GENERALE E SERVIZI AI CITTADINI - 

APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA - DICHIARAZIONE VINCITORE 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 155 del 02/08/2007, recante all’oggetto 
“Modifica della dotazione organica e programmazione triennale del fabbisogno di personale per il 

triennio 2007 - 2009”;  
 
Viste le determinazioni del Segretario Generale: 
- n. 724 del 10/10/2007, recante all’oggetto “Piano occupazionale 2007 - 2009 - Indizione varie 

procedure selettive pubbliche, per esami, per assunzioni a tempo indeterminato ed a tempo pieno”; 
- n. 823 del 19/11/2007, recante all’oggetto “Procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto 

di istruttore direttivo amministrativo/contabile (categoria D1, posizione economica D1) a tempo 

indeterminato ed a tempo pieno da assegnare al Settore Segreteria Generale e Servizi ai Cittadini  - 

Determinazione in ordine ammissione”; 
- n. 830 del 21/11/2007, recante all’oggetto “Procedura selettiva pubblica per esami  a n. 1 posto di 
istruttore direttivo amministrativo/contabile (categoria D1, posizione economica D1) a tempo 

indeterminato ed a tempo pieno presso il Settore Segreteria Generale e Servizi ai Cittadini - 

Nomina commissione esaminatrice”; 
 
Dato che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori e che dai verbali redatti dalla 
commissione risulta la seguente graduatoria di merito degli idonei: 
 
NOMINATIVO     PUNTEGGIO 
 
BERGAMIN ANTONELLA 50,5 
MAZZIER NICOLETTA 48,5 
BITTANTE FABIO 48 
VANIN ENRICO 47,5 
BASSO VIVIANA 46,5 
MINANTE EMILIANO 46 
MARCATO FIORELLA 45,5 
BORTOLATO LUCIANA 45 
CASTAGNA IVANA MARIA A. 43,5 



Oggetto: PROC. SEL. PUBBL., PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI ISTR. DIR.  AMM./CONT. (CAT. D1, POS. ECON. 
D1) A TEMPO INDET. ED A TEMPO PIENO DA ASSEGN. AL SETT. SEGR. GEN. E SER. AI CITT. - APPR. 
VERBALI E GRAD. - DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 2 di 3 

Dato atto che la procedura di mobilità, di cui all’art. 34 - bis del D.Lgs. n. 165/2001, è stata assolta a 
seguito:  
- della nota del Comune di Castelfranco Veneto prot. n. 28667 del 07/08/2007, recante all’oggetto 
“COMUNICAZIONE CON RIFERIMENTO ALL’ART. 34 - BIS ‘DISPOSIZIONI IN MATERIA DI 
MOBILITÀ DEL PERSONALE’ DEL D.LGS. 30/03/2001, N. 165, ED ALLE FUNZIONI 

TRASFERITE ALLE PROVINCE AI SENSI DELL’ART. 4 DELLA L.R. VENETO 16/12/1998, N. 

31”, inoltrata alla Provincia di Treviso, Settore Politiche del Lavoro, Servizi per l’Impiego, Centro 
per l’Impiego di Treviso; 
- della nota della Provincia di Treviso, Settore Politiche Sociali, Politiche del Lavoro e Formazione 
Professionale, Centro per l’Impiego di Treviso, Collocamento Ordinario, prot. n. 77135 del 
10/08/2007, recante all’oggetto “Art. 34 bis D.Lgs. n. 165/2001 - Art. 7 L.n. 3/2003 - Disposizioni in 

materia di mobilità del personale delle Pubbliche Amministrazioni per l’attivazione di un 

procedura concorsuale”; 
 - della nota, prot. n. DFP - 0036830 - 01/10/2007 - 1.2.3.2., della Presidenza del Consiglio dei 
Ministri, Dipartimento della Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni 
Servizio Mobilità, recante all’oggetto “Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 Art. 34 bis: 

comunicazioni e assegnazione di personale”; 
 
Visto l’art. 10 del bando della procedura selettiva in base al quale “(…) La graduatoria di merito 

dei candidati è formata dalla commissione esaminatrice secondo l’ordine decrescente del punteggio 

conseguito nella votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle prove effettuate. La 

graduatoria della procedura selettiva è approvata dal Dirigente del Servizio Risorse Umane e 

Organizzazione sulla base del punteggio riportato e tenuto conto delle riserve di legge e 

contrattuali di comparto (…)”; 
 
Visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, e successive modificazioni; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 
Considerato il PEG 2007; 
 

DETERMINA 

 
1. Di approvare, come in atti, i verbali e la graduatoria di merito relativi ai lavori della commissione 
esaminatrice della procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di istruttore direttivo 
amministrativo/contabile (categoria D1, posizione economica D1) a tempo indeterminato ed a 
tempo pieno da assegnare al Settore Segreteria Generale e Servizi ai Cittadini (fatti salvi gli 
accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000). 

 
2. Di approvare la graduatoria della suddetta procedura selettiva pubblica come segue (fatti salvi gli 
accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000): 
 
NOMINATIVO     PUNTEGGIO 
 
BERGAMIN ANTONELLA 50,5 
MAZZIER NICOLETTA 48,5 
BITTANTE FABIO 48 
VANIN ENRICO 47,5 
BASSO VIVIANA 46,5 
MINANTE EMILIANO 46 



Oggetto: PROC. SEL. PUBBL., PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI ISTR. DIR.  AMM./CONT. (CAT. D1, POS. ECON. 
D1) A TEMPO INDET. ED A TEMPO PIENO DA ASSEGN. AL SETT. SEGR. GEN. E SER. AI CITT. - APPR. 
VERBALI E GRAD. - DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 3 di 3 

MARCATO FIORELLA 45,5 
BORTOLATO LUCIANA 45 
CASTAGNA IVANA MARIA A. 43,5 

 
3. Di dichiarare vincitrice della procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di istruttore 
direttivo amministrativo/contabile (categoria D1, posizione economica D1) a tempo indeterminato 
ed a tempo pieno presso il Settore Segreteria Generale e Servizi ai Cittadini la sig.ra Bergamin 
Antonella (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000). 

 
4. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990, che avverso la presente 
determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei termini (60 giorni) di cui alla Legge 
06/12/1971, n. 1034, o, alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei 
modi e termini (120 giorni) di cui al D.P.R. 24/11/1971, n. 1199. 
 
5. Di pubblicare la graduatoria di cui sopra all’albo pretorio del Comune di Castelfranco Veneto ai 
sensi dell’art. 15 del D.P.R. n. 487/1994 ed ai sensi dell’art. 79 del vigente “Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”. 
 
Visto: per la regolarità dell’istruttoria. 

  Il Capo Sezione 
          Vial dott.ssa Donata 
 

Il Segretario Generale 

         Cescon dott. Ivano 

 

         
 
 
 

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
Visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Li,  ________ 
 

IL DIRIGENTE del SETT. ECONOMICO - FINANZIARIO 
                   (Sartore dott. Carlo) 
 

 


